CIMETIERES DE BOEN-SUR-LIGNON

TARIFS 2022

CIMETIERES DE CORBINES OU DE L'ARGENTIERE

Concessions temporaires de
Concessions temporaires de

CAVEAUXDE L'ARGENTIERE

Caveaux 2 places:
Caveaux 3 places:
Caveaux 4 places:
Caveaux 6 places:

Caveaux 2 places:
Caveaux 3 places:
Caveaux 4 places :
Caveaux 6 places:

COLUMBARIUM
La Case en granit

Durée 15ans: 630 €
Durée3oans:1120€

CAVURNE
L’emplacement Cavurne

Durée 15 ans: 630 €
Durée30ans:1120€

625 €
671 €

948 €
1128 €

1143 €
1271 €
1856 €
2056 €

15ans: 55 € le m2

30ans: 100 € le m2
Pour 15 ANS
Pour 30 ANS

VACATION FUNERAIRE : 20 € par vacation




